
RAGIONE SOCIALE SEDE LEGALE PARTITA IVA PEC

1 Coop. Sociale EMMANUEL C.D. isola G1 p. 13 - Napoli 07605901219 emmanuelsoccoop@pec.it

2 DOMI Group soc. coop. Sociale Via Carlo Calosi, 4 - Bacoli (Na) 07864481218 domigroupcoop@pec.it

3 Coop. Sociale mondo in cammino Via Porzio C.D. is. G8 - Napoli 07914540633 mondoincammino@cooperativa-pec.it

4 Consorzio Italia coop. Sociale Via Nuova Poggioreale C.P. INAIL Torre 7 06936861217 info@pec.consorzioitalia.org

5 ASSEL Coop. Sociale Via Piave, 200 - Avellino 02768890648 assel@pec.gruppoawa.it

6 Esculapio cooperativa sociale Strada Com. Toscanella, 50 is 14 - Napoli 07062211219 esculapio.coop@pec.it

7 TRIAGE COOPERATIVA SOCIALE Via Nuova Poggioreale C.P. INAIL Torre 7 08556791211 triagecoopsoc@pec.it

8 Proodos Cooperativa Sociale vico scalciccia, 16 - Napoli 07559560631 proodos@pec.it

9 Fisiomedical consulting coop. Soc. Via Ulisse Prota Giuleo, 50 - Napoli 07893210638 fisiomedicalconsulting@pec.it

10 La Gioiosa Coop. Sociale Piazza Bernardino Tafuri, 16 - Napoli 01343911218 cooplagioiosa@pec.it

11 Coop. Sociale Fleming Via Pietro Mascagni, 68 - Acerra (Na) 02592011213 flemingsrl@pec.ascommultiservice.it

12 Coop. Sociale SAFIYA a.r.l. Via Duca D'aosta, 67 - Casoria (Na) 04188921219 safiyacooperativasociale@pec.ascommultiservice.it

13 AIAS Casoria Via Giacomo Matteotti - Casoria (Na) 02693241214 aiascasoria@pec.it

14 Giuli Cooperativa sociale Via Bologna, 61 - Afragola (Na) 08286801215 giulionlus@pec.it

15 La rete Cooperativa sociale Via Arpino, 39 - Casoria (Na) 03993571219 cooplarete@pec.it

16 Fiumadea Via Arpino, 15 - Casoria (Na) 01472151214 fiumadea@registerpec.it

17 Themis Cooperativa sociale a.r.l. Piazza Vanvitelli, 5 - Napoli 08986851213 themis.coop.sociale@pec.it 

18 Parthenope Coop. Sociale C.so della resistenza, 52 - Acerra (Na) 08687611213 parthenopecoop@pec.it

19 Medihospes Coop. Sociale Via Caduti Strage di Bologna - Bari 01709130767 medihospes@pec.it

20 Coop. Sociale Giada Via Alessandria, 12 San Marcellino (Ce) 02967820610 coopgiadaonlus@pec.it

21 Ekkinisi Società cooperativa sociale via G. Cardano, 18 - Portici (Na) 08722561217 ekkinisi@pec.it

22 Io con voi Cooperativa Sociale via Amerigo Vespucci, 9 - Napoli (NA) 07156721214 ioconvoicoop@pec.it

23 Cooperativa Sociale Diamante via Francesco S. Correra, 11 - Napoli (NA) 03552800637 diamante.soc.coop@pec.it

24 A.I.DO. Soc. Coop. Sociale Via Tavoliello, 43 - Eboli (SA) 03037690652 coopaido@pec.confcooperative.it

25 Marica Cooperativa Sociale A.R.L. via Francesco S. Correra, 11 - Napoli (NA) 01968590636 marica.soc.coop@pec.it

26 Cooperativa Sociale Miro  Via Centro Direzionale Is. G1 - Napoli (NA) 09233851212 cooperativamiro@pecimprese.it

27 Consorzio Luna Società Cooperativa Sociale Viale dei Pini, n° 53 - Napoli (NA) 05909661216 consorzio-luna@pec.it

28 Cooperativa Sociale Pandora Impresa Sociale Via Mameli, n°58 - Caivano (NA) 06321311216 coop.pandora.impsoc@pec.it

29 Consorzio Matrix  Società Cooperativa Sociale Via  Nuova San Leone, n° 3 - Gragnano (NA) 06390101217 cons.matrix@pec.it

ALBO DEI SOGGETTI/FORNIORI SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO SANITARIA INTEGRATA (ADI) DISABILI
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